【受付番号：　　　　　　】
様式第１号（第４条関係）
地域経済循環型住宅リフォーム支援事業申請書
令和　　年　　月　　日

小田原市長　様
住　　所
氏 (ふり)　　名 (がな)
電　　話　　　　　（　　　　）

令和７年度地域経済循環型住宅リフォーム支援事業について、地域経済循環型住宅リフォーム支援事業に関する要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

	１ リフォーム内容

	２ 工事見積金額
	　　金　　　　　　　　　　円

	３ 住宅の種類
	□個人住宅　　□併用住宅　　□マンションなど

	４ 工事期間※１
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日（予定）

	５ 添付書類
	□見積書の写し
（リフォームの内容が確認でき、施工業者の名称、所在地、電話番号の記載及び捺印のあるものに限る。）
□着工前の現況写真（リフォーム部分）
□その他市長が必要と認めるもの（　　　　　　　　）

	６ 確認事項※２
	□申請者は、小田原市に住民登録があり、当該住宅に居住している。
□申請者は、市税の滞納がない。
□そのほか、制度概要について、パンフレットもしくは担当からの説明を受け、理解した。

※１　工事期間は、住宅リフォーム完了報告書の提出期限に留意してください。
※２　助成が決定した場合、住宅リフォーム完了報告書と合わせて、住民票、完納証
明書を提出していただきます。